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Läger 1: 18-21/6 BARNLÄGER 
Ett läger för er upp till 10 år som har lite ridvana. Lägret riktar sig främst till er som går i våra 
ridlekis eller nybörjargrupper eller har likvärdiga kunskaper. Det kommer att bli teoripass, pyssel 
med hästarna samt självklart ridlektioner. Vi håller på mellan kl. 09.00-12.00, kostnad: 1000:-. 
 

Läger 2:  18-21/6  PROVA PÅ RIDLÄGER 
Vi kommer vid intresse att anordna ett prova på ridläger för alla åldrar mellan kl. 13.00-16.00. Är 
du sugen på att prova på det här med hästar och ridning så är detta något för dig. Det kommer att 
bli teoripass, pyssel med hästarna samt självklart ridlektioner. Inga förkunskaper krävs! Kostnad: 
1000:- 

 
Läger 3: 25-29/6 SOMMARTRÄNINGSLÄGER 
Sommarens sista läger är för alla er som har god ridvana och vill uppleva ett traditionellt 
sommarläger. Du ska kunna behärska hästen i skritt, trav och galopp samt kunna hoppa en liten 
bana för att vara med på detta läger. Det blir oftast 2 ridpass/dag allt från dressyr, hoppning och 
markarbete med bommar till uteritter, voltige och barbacka ridning. Det blir även teori, stalltjänst, 
hästskötsel och massa pyssel med hästarna. Lägret avslutas med en liten tävling sista dagen.  

Kl. 9.00-15.00, Kostnad: 2500:-. 
 
Läger 4: 25-29/6  SOMMARTRÄNINGSLÄGER PÅ EGEN HÄST 
Samma upplägg som på läger tre fast detta är ett läger för er som vill ha med er egen häst och 
träna på. Kostnad inkl. uppstallning: 2000 :-. 

 
På läger 3 och 4 finns det möjlighet till övernattning mellan torsdagen och fredagen för 

de som vill. Då passar vi på att umgås lite extra och har det mysigt tillsammans. 
 
 
På samtliga läger gäller följande: 
Anmälan är bindande och först till kvarn gäller. Om du anmäler innan 28/2 får du 10% rabatt på 
avgiften. På varje läger finns ett begränsat antal platser och när de är fyllda är lägret fullt. Vid för 

få anmälningar kan lägret komma att bli inställt. Vet du inte vilket läger som kan passa just dig? 
Prata med din instruktör som kan hjälpa dig med dina frågor. 
För att vara med på läger måste man vara medlem i Oskarshamns Ridklubb, medlemskap kan dock 
lösas i samband med anmälan. Medtag egen lunch, mikro och kylskåp finns. Vid övernattningen 
ingår kvällsmat och frukost. 
På samtliga läger ingår förutom ett eller två ridpass/dag även stalltjänst, teoripass och hästskötsel. 
Möjlighet att ta med egen häst finns på vissa läger, då ingår stallplats under lägertiden, men man 

får ta med eget foder till hästen alternativt köpa detta genom ORK om klubben har foder till 
försäljning. För anmälan eller frågor kontakta oss gärna på tele 0491-77981. 

 
 

VÄLKOMNA!! 

 

http://hem.bredband.net/nillid/horse02.htm

